



**ШАЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ШАЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ**

РІШЕННЯ

25 листопада 2016 року № 11/3

сmt Шацьк

**Про внесення змін до рішення
селищної ради від 31.12.2015 року №3/2
«Про селищний бюджет на 2016 рік»**

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань економічної політики, фінансування, планування бюджету, комунального майна та власності від 25.11.2016 року, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

Внести до вищевказаного рішення такі зміни:

1. У пункті 1 цифри «7 799 360», «7 337 360», «462 000» замінити відповідно цифрами «16 065 887,50», «11 786 655», «4 279 232,50» (Додаток № 1).
2. У пункті 2 цифри «7 799 360», «5 641 360», «2 168 000» замінити відповідно цифрами «19 118 477,04», «8 001 155», «10 626 802, 04» (додатки № 2, 3).
3. У пункті 3 цифри «4 868 000», « 3 226 000», «1 642 000», «3 776 889» «3 226 000», «550 889» замінити відповідно цифрами «8 560 900» , «6 128 200», «2 432 700 » , «6 748 089,54» , «6 128 200», «619 889,54» (додаток 6).
4. У пункті 4 цифру «556 460» замінити цифрою «1 076 860», та доповнити текстом наступного змісту:
 - співфінансування на капітальний ремонт вул. Польова в сmt. Шацьк, Шацького району – 175 500грн.
5. Внести зміни до додатків № 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення селищної ради від 31.12.2015 року № 3/2 «Про селищний бюджет на 2016 рік» виклавши їх у новій редакції.

6. Головному бухгалтеру внести відповідні зміни в кошторисні призначення селищного бюджету на 2016 рік.
7. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною.
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань економічної політики, фінансування, планування бюджету, комунального майна та власності (Б.В. Тимошук) та головного бухгалтера (Н.В.Дударчук).

Селищний голова

С.М.ВІННІЧУК

Дударчук, 20 169